

ÅRSREDOVISNING

för

Lunatic Speed AB

Org.nr. 556101-0090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Åstrand, Styrelseledamot
2024-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utföra arbete inom reklam, film, TV, drama, regi, manus och musik samt äga och förvalta fast egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lunatic Holding AB, Org. nr 556882-5698, säte Stockholm.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 268 219 | 2 765 924 | 1 513 658 | 1 174 051 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 697 706 | 1 659 054 | 575 198 | 215 254 |
| Soliditet (%) | 78,54 | 61,1 | 81,86 | 77,92 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 54% då man arbetat med färre projekt i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 267 445 | 1 029 606 | 1 417 051 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 029 606 | -1 029 606 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 701 550 | 1 701 550 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 297 051 | 1 701 550 | 3 118 601 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 297 050 |
| Årets resultat | 1 701 550 |
| | <u>2 998 600</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 998 600 |
| | <u>2 998 600</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 268 219 | 2 765 923 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 535 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 268 219</u> | <u>2 768 458</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 694 | -44 704 |
| Övriga externa kostnader | | -349 851 | -343 977 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-886 769</u> | <u>-750 702</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 238 314</u> | <u>-1 139 383</u> |
| Rörelseresultat | | 29 905 | 1 629 075 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 30 000 | 30 803 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 631 120 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 996 | 808 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-315</u> | <u>-1 632</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>1 667 801</u> | <u>29 979</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 697 706 | 1 659 054 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>34 000</u> | <u>-358 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>34 000</u> | <u>-358 000</u> |
| Resultat före skatt | | 1 731 706 | 1 301 054 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -30 156 | -271 448 |
| Årets resultat | | <u>1 701 550</u> | <u>1 029 606</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 16 667 | 16 667 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 2 774 880 | 736 880 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | <u>2 791 547</u> | <u>753 547</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 791 547 | 753 547 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 194 799 | 79 666 |
| Övriga fordringar | | 6 294 | 6 294 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 574 178 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>201 093</u> | <u>660 138</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 748 800 | 1 940 710 |
| Summa kassa och bank | | <u>1 748 800</u> | <u>1 940 710</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 949 893 | 2 600 848 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 741 440 | 3 354 395 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | <u>20 000</u> | <u>20 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 297 050 | 267 445 |
| Årets resultat | | <u>1 701 550</u> | <u>1 029 606</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 2 998 600 | 1 297 051 |
| Summa eget kapital | | 3 118 600 | 1 417 051 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | <u>762 872</u> | <u>796 872</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 762 872 | 796 872 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 486 | 34 835 |
| Skulder till koncernföretag | | 520 771 | 670 771 |
| Skatteskulder | | 136 099 | 219 846 |
| Övriga skulder | | 59 353 | 65 913 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>138 259</u> | <u>149 107</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 859 968 | 1 140 472 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 741 440 | 3 354 395 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|-------|---|------|------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 16 667 | 16 667 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 16 667 | 16 667 |
| | Redovisat värde | 16 667 | 16 667 |
| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 761 880 | 761 880 |
| | Inköp | 2 500 000 | 0 |
| | Försäljningar | -462 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 799 880 | 761 880 |
| | Ingående nedskrivningar | -25 000 | -25 000 |
| | Utgående nedskrivningar | -25 000 | -25 000 |
| | Redovisat värde | 2 774 880 | 736 880 |

Lunatic Speed AB
Org.nr. 556101-0090

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Carl Åstrand
Carl Åstrand

2024-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juni 2024.

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
